maculum cum Bur(a quae femper pendent ad camiliam meam cum
Cruce Domini , & Firmaculo quce ipfamet michi dedit , &
de Bonis meis ufque ad Valorem Duarum Milium Librarum ad
funm Eied:ionem , Ita tamen quod non acclamet aliquale Jus de
Bonis meis, nec Proprietatem , aut Dimidiani vel Tertiam par-
tem Bonorum meorum , iet de Legatis conttntetur , ut oretenus
michi promiferir,

Ita quod, li prxdidlo ProminTo fuo contradixerit, & non ftete-

rir, tunc Volo quod de pr.edidtis, fibi Legatis , nichil ei per-
folvatur nee delibcretur ; Provilb tanieii quod , in Legatis pra:di-

«Stis, Apparatus dicirae U.\"oris me.T:, tam pro Capite, quam pro
Corporc ilio, cxcipiatur, cum hoc quod nichil accipiat de ipe-
cialiter in ifto Teftamento L^ato.

I T E M, L E G o Dominte me<e ^ Matri unam Crucem dc Au-
-ro, cum iv. Perulis , & i. Birell rotunda in Pede , & i. Par Pa-
ter nofter de Gete

,
qu;e quondaai fuerunt Archiepifcopi Ehorum

Avunculi mei, & i. Par Pater noftcr de Auro quondam Domini
Patris mei, cum i. Cruce de Cruce Domini ( videlicet)de Cruce
de Gallewaye qu^ clauditur cum iv. Vices , & Tres Libros in
Gallicis, ad Eledionem luam, exceptis fuperius legatis.

Item, Lego </'c?* Domina mete Matri, de Bonis meis , ad
fuam Eledtionem, ufque ad Valorem cc. Marcarum (exccptis fu-

periuslegatis) & hoc tam in Remembrancia
, quam in Recom-

penfatione omnium Bonorum , li qux habeam in manibus qnx li-

bi quovis titulo pernncrent, fet, non obftanribus Prxfcriptis, Vo-
lo quod ncc dicjus H^eres meus , nec dicia Uxor mea , aut dicla
Domina Mater mea, accipiant, nec aliquis eorum accipiat, Lega-
ta fua totaliter de Vafis vel Jocalibus argento deauratis vel Auro
totaliier, fet Partem de talibus, & Parcem de Veftimentis, Le-

clefia Cathedrali Eborum , imperpetuum duraturas, & ibidem ce- Arin. D. '

lebraturi, fi contigerit me in didta Capella Sepeliri: &, fi accide- 141 5.

rit me retro magnum Altare fepeliri , tunc Vo L o quodDuo ce- Uen. /.

lebrent in Capella Sandti Stephani , & Tertius illorum ad Altare

quod erit ante Feretrum retro Summum Altare , & inter didlum
,

Altare & Cathedram Archiepifcopalem, &, quoufque illud Alta-

re scdificetur , celebret in Capella pr3edi(fta cum DuobusCapellanis
,

praediclis; &fintFundati praedidti Ties Capeliani ut Redores, & :

in habitu ut caeteri Redtores Ecclefise , & quod intcrfint * Horis * IX.
\

Matutinis, Miftis Vefperis, & Procellionibus , iicut alii ejufdem i8o. ,

conditionis faciunt qui Divinis Servitiis interefte frequentiils obli-
'